petz. qz r i act' r i cisternis.  
hebrei at trāsierit iordanē. i  
tra gad r galaad. Cūqz ad-  
huc eēt saul in galgala: vni-  
uersus p̄ls p̄terit' est qui  
seq̄bat eū. Et expectauit  
septē dieb' iuxta placitūz  
samuel' n̄ venit samuel in  
galgala. Dilapsusqz ē p̄ls  
ab eo. Aut q̄ saul. Afferte  
mihi holocaustū r pacifica  
Et obrulit holocaustū. Cū  
q̄ cōpleisset offerens holo-  
caustus: ecce samuel venie-  
bat. Et egressus est saul ob-  
uiam ei vt salutarer eū. Lo-  
cutusqz est ad eum samuel  
' Quid fecisti? R̄ndit saul  
qz vidi qz p̄ls dilaberet a  
me: r tu nō veneras iuxta  
placitū dies. Porro phi-  
listim cōgregati fuerāt in  
machinas: dixi. Hūc descē-  
dēt philistim ad me i gal-  
gala: r facie dñi nō placui  
' Necessitate compulsus ob-  
tuli holocaustū dño: dixit

bar' ad regis officium percussus fuit lepra a dño. vt habet  
ij. Paralip. xxi. Et factus fuit terremotus in signū re-  
diuine. vt habet Sach. iij. tertio peccauit in h qz pecca-  
tum suū nō recognoit humiliter cū argueret a samue-  
le dicēte sibi. quid fecisti. sed se voluit excusare ex necessi-  
tate imminētis belli

q̄ excusato nulla erat  
penit' quia talis ob-  
latio sacrificij non est  
dei placatio. sed mag-  
is ad offensio.  
l Quod si nō fecis-  
ses rē. h videt falsus.  
qz p̄ordinatō diuina  
certa est r infallibilis  
p̄ordinatū autē erat  
a deo regnū concedē-  
dum tribui iude. vt  
habet. Gen. xij. Mō  
aufereſ sceptrum de  
iuda. Dicendū qz oī  
dinatio diuina de ali-  
quo futuro aliquan-  
do accipitur. put ē in  
diuina p̄sciētia. r sic  
mutabilis ē. alio mo-  
do accipit fm dispo-  
sitionē causaz sc̄bz  
id est fm merita r de  
merita hominū ex q̄  
bus disponunt vt per  
hoc p̄stant vel res  
munerent fm ordia-  
tionē diuinā. r tal  
ordinatio mutabilis  
est. sicut merita r de-  
merita hoim. r frequ-  
ter contingit qz ordia-  
tio diuina de aliquo  
futuro isto. scdo mo-  
do exprimit in sacra  
scriptura. sicut. Zoue  
ij. d. ad huc. r. dies

r minime subuerteret. qz demerita  
illius ciuitas exigerat  
ei' subuersionē a deo futurā. sed qz egerunt penitentiā.  
hec ordinatio fuit mutata. quia ciuitas nō fuit subuer-  
sa. isto modo dicitur hic saul.

l Quod si nō fecisses tra mandatū dñi r stetisses in bonitate i  
qua eras qz regnare cepisti. esses dispositus vt cōfirma-  
res tibi regnū r filijs tuis. Ista tñ confirmatio est intel-  
ligenda sub ditione. s. si saul r posteri ei' starent in bo-  
nitate. qd est mutabile. qualiter autē mutabilitas talū  
stat cū imutabilitate diuine p̄sciētie diligētius p̄tractare  
m Sed neqz rē. vltra te. qz p̄tinet ad primū hiaz.  
filii ei' h̄i h̄oſetb nō regnauit sup totū isrl. nec etiā sup  
illud pacifice. r cū hoc paruo tpe. vt habet. ij. lib. Regū.  
n Quasiuit sibi rē. scz ip̄m dauid. o Et p̄cepit ei rē  
licet hoc cōpleisset adhuc futur. tñ loq̄tur p̄ modū p̄teriti p̄  
certitudinē diuine p̄uidētie. put est in mēte diuina. qz  
sic est certa de futuro. ac si iā eſset in actu p̄titi vel fuisset  
p Surrexit aut samuel rē. quo ibat p̄ls (de p̄terito.  
israel contra philisteos inermis r paruo numero. vt p̄z  
ex seq̄ntib'. vt ex p̄sentia samuelis cōsolaret'. vel iuit in  
collem dñi vbi erat cōgregatio p̄betay que erat. p̄e ga-  
baa. vt ibi vacaret orōni. p̄ p̄lo dei. q Venientes de